
平素より、マイボベーシックカードおよびDCMマイボカードをご利用頂きまして誠に
ありがとうございます。

この度、カード発行元である「SMBCファイナンスサービス株式会社」は、2024年4月
1日（月）に三井住友カード株式会社と合併し、社名を「三井住友カード株式会社」に
変更いたしました。

なお、マイボベーシックカードおよびDCMマイボカードは、券面裏のカード発行元が
旧社名となっておりますが引き続きお使いいただけます。カードサービス・特典に変更
はございません。

＜カード発行元＞ ＜社名変更日＞
2024年4月1日（月）

2024年4月に、DCMマイボカードは新たなデザインへと生まれ変わりました。
今後とも、DCMマイボカードを末永くご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

Mastercard®カード JCBカード

2024年4月1日
お客さま各位

社名変更およびデザインリニューアルに関するご案内

株式会社マイボフェローズ
三井住友カード株式会社

旧社名 SMBCファイナンスサービス株式会社

新社名 三井住友カード株式会社


